PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 004/SGNJ/2022

Tatuí, 02 de janeiro de 2023.

Excelentíssimo Senhor
Eduardo Dade Sallum
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Respostas aos Requerimentos nºs 3260, 3272, 3274,
3275, 3276, 3277, 3278, 3279, 3280, 3281, 3289, 3291, 3295,
3299, 3302 e 3305/2022.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção aos requerimentos

supramencionados, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, a

informação prestada pela Secretaria Municipal de Serviços Públicos e Zeladoria.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,
Avenida Domingos Bassi, nº 1.000

CECAP - Tatuí/SP

PREFEITURADE TATUÍ SECRETARIADE SERVIÇOS PÚBLICOS E ZELADORIA
PELO TRABALHOVENCEREMOS

Ofício nº 918/2022 Tatuí, 21 de Dezembro de 2022.

À SECRETARIADE GOVERNOE NEGÓCIOSJURÍDICOS

ASSUNTO: REQUERIMENTO CÂMARA Nº 3274/2022

Senhor Secretário,

Venho por meio deste, encaminhar as informações pertinentes para subsidiar resposta

do Exmo. Prefeito, nos termos do art. 48 da Lei Orgânica nº 2.156/90, ao requerimento do

llmo. Vereador João Francisco de Lima Filho, quanto à questão formulada no requerimento

em epígrafe.

A fim de instruir resposta ao requerimento nº 3274/2022 da Câmara Municipal, informo

que, será efetuada uma vistoria pela equipe técnica responsável, para análise e posterior

providência cabível ao solicitado.

Sem mals para 0 momento, aproveitamos o ensejo para reiterar nossos protestos de

elevada consideração e estima.

Atenciosamente,

bes horas ETFT NS
//ENG. JOSÉ MAURICIODEL FIOL NETO

DIRETOR EXECUTIVO

SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOSE ZELADORIA

Rua JÚLIA DE MELO MACHADO, 270 — PQ. INDUSTRIAL — TATUÍ/SP
Fone: (15) 3305-3202 — CEP 18272.521